

Türkiye'yi rezil edecekler

Hristiyanlar'ın ruhani lideri Papa'nın Müslümanlara hakaretine tepkiler çığ gibi büyürken, ve müslüman olduğu için Türkiye AB'ye alınmak istenmezken, Samsun Sakatlar Derneği, Kiliseler Birliği'ne 'sandalye yardımı başvurusuna' soyunuyor



KİLİSEDEN YARDIM TALEBİ

■ Türkiye Sakatlar Derneği Samsun Şubesi, Uluslararası Kiliseler Birliği'nden tekerlekli sandalye yardımı talep edecek. Uluslararası Kiliseler Birliği'nin dünyanın çeşitli yerlerinde engellilere yardımlarda bulunduğunu belirten Şube Başkanı Yakup Beyazer, yeni göreve getirilen Dr. Simone Matteoli'nin eşi ortopedik engelli Didem Nur Matteoli'nin aracılığıyla çalışma başlatacaklarını söyledi.



KADİŞET 22.05.06 SAYFA 1



Türkiye Sakatlar Derneği Samsun Şube Başkanı Yakup Beyazer, engellilerin yardıma ihtiyacı olduğunu dile getirerek, "Kiliselerin engellilere yönelik çalışma yaptığını öğrenmemizin ardından talepte bulunma kararı aldık" dedi.

BOYLE BİR İSTEK NASIL OLUR

■ Açıklamaya tepki gösteren bir çok vatandaş ise Türkiye'nin engellisine bile sahip çıkamayan bir ülke gibi gösterilmesinin yanlış olduğunu belirterek, "Papa'nın Müslümanlar hakkında söylediği belli. Türkiye'nin AB'ye girmesine de karşı zaten. Ve sadece Müslüman olduğumuz için. Buna rağmen kiliseler birliğinden Hıristiyanlardan böyle bir talepte bulunmak ne derece doğru olabilir" dedi. 7'de



Samsun İtalyan Kilisi'nde yeni göreve getirilen Dr. Simone Matteoli'nin eşi Didem Nur Matteoli de ortopedik engelli. Sakatlar Derneği Samsun Şubesi, Uluslararası Kiliseler Birliği'nden tekerlekli sandalyeyi bayan Matteoli aracılığıyla yapacak.



Papa 'saygı' göstereyin

Merkezi Federal Almanya Stuttgart'a bağlı Reningen'de bulunan Reningen Diyanet İşleri İslam Birliği Derneği Başkanı Süleyman Emirza, Müslümanlar'ın bütün inançlara saygılı olduğunu belirtti

■ Süleyman Emirza, Müslümanlar'ın örnek insanlar olduğuna dikkat çekerek, "Müslümanlar batıl da olsa kimseyi inancından dolayı eleştirmez. İnsanı insan olduğu için sever. Bu nedenle Hıristiyan, Yahudi, Budist, hangi dine mensup olursa olsun 'Yaratılanı seviyoruz Yaradan'dan ötürü'. Bir dinin temsilcisi de İslam alemine saygılı olmalıdır. Kınyorum" dedi. 7'de

7'de

7'de